年　　　月　　　日
日本体育大学
学友会会長
八木沢 誠　様
団体名

部長・顧問　　　　　　　　　　　　　印

主将　　　　　　　　　　　　　　　　印

令和3年度 学友会春季総会 欠席願い

今般、下記の理由により令和3年度 学友会春季総会を欠席したく存じます。何卒よろしくお願い申し上げます。
記
1.欠席者名(自署)・欠席理由
欠席者名：　　　　　　　　欠席理由：
欠席者名：　　　　　　　　欠席理由：

2.団体学生代表者名

3.学生代表者連絡先　Tel　(　　　　)
以上